
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 10
Identifikace akce

, KŘP Lbk - OPŽP - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje -Nazev akce: U Opatrovny 361/2 CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001509
Číslo akce SMVS: 014V122009020

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
Projektant: DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

Předmět změnového listu
Doplnění kotvÍcÍch prvků
Část díla dotčená změnovým listem
Zateplení fasády
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace navrhuje použít na m' 6ks hmoždinek.
Nové řešení:
Zateplovací systém je přikotven na základě kotvÍcÍho plánu a zásad kotveni zateplovacího systému. Nové řešeni
respektuje nutnost zvýšit kotvenís ohledem na výšku budovy a členitost fasády.
Zdůvodněni změny :
V projektové dokumentaci je navrženo kotvenivšech zateplovacIch systémů ETICS formou lepenia mechanického
zajištěni pomoci 6 ks hmoždinek na 1 m'. Na základě výtažných zkoušek kotev a následného stanovení potřebného
počtu hmoždinek dle ČSN 732902 s použitím kalkulátoru firmy EJOT bylo zjištěno, že pro dostatečné zajištěni
zateplovacích obkladů je potřeba použit větší počty hmoždinek než předpokládal projekt.
Konkrétně se jedná o nás|edujÍcÍ počty hmoždinek.
Fasáda objektu do výšky 15,00 m nad terén, vnitřní plochy: počet hmoždinek - 6ks/m' - nárůst oproti projektu
nevzniká.
Fasáda objektu do výšky 15,00 m nad terén, okrajové plochy: počet hmoždinek - 8ks/m' - nárůst oproti projektu
2ks/m'.
Fasáda objektu ve výšce větší než 15,00 m nad terénem, vnitřní plochy: počet hmoždinek - 8ks/m' - nárůst oproti
projektu 2ks/m2,
Fasáda objektu ve výšce větší než 15,00 m nad terénem, okrajové plochy: počet hmoždinek - 10ks/m' - nárůst
oproti projektu 4ks/m'.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Záznam ve stavebním deníku Č.1na straně 6623057 ze dne 2.5.2018
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšeni kvality díla.
Vliv na cenu:Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 259 233,60 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 259 233,60 KČ
DPH: 54 439,06 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 313 672,66 KČ

Za z otovitele: ? Za projektanta

měnového listu zi účastníka programu zko
Ing. David pokorný, vedoucí OSM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č. 10

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OPŽP - Sníženi energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U Opatrovn!
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
63 Úpravy povrchů vnější 259 233,60

CELKEM OBJEKT 259 233,60 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
259 233,60 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OPŽP - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U Opatrovn!
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

""""'



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

10
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

KŘP Lbk - OPŽP - Sníženi energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U Opatrovny 361/2 CZ.05.5.18/0.0/(
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

Druh P,Č, Kód poloZky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
položky celkem

O 1 2 3 4 5 6 7

PSV Práce a dodávky PSV 259 233,60
63 Úpravy povrchů vnější 259 233,60

KROS 174 59051216 Hmoždinky délky 275 mm ks 371,000' 31,60 11 723,60
KROS 175 59051215 Hmoždinky délky 235 mm ks 589,000 27,60 16 256,40
KROS 176 59051214 Hmoždinky délky 215 mm ks 2 850,000 19,00 54 150,00
KROS 177 59051213 Hmoždinky délky 195 mm ks 266,000 23,30 6 197,80
KROS 178 59051209 Hmoždinky délky 115 mm ks 349,000 11,70 4 083,30

KROS 179 953991411 Osazení hmoždinek vC. vyvrtání do betonu o průměru do 10 ks 4 425,000 37,70 166 822,50mm

Celkem změnový list 259 233,60
, r

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

"n'"""


